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"Dochodowa Pasieka" Piątek
Michał
Cena brutto 25,00 zł

Cena netto 23,81 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
  

&NBSP;

Michał Piątek – urodzony 28 października 1982 roku, absolwent amerykańskiego Clark University w Worcester, w Polsce ukończył studia na kierunku administracji,stosunków międzynarodowych, zarządzania, a także profesjonalnej komunikacji. Vice prezes stowarzyszenia Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Sierzchowskiej, CustomerRelations Manager w Ośrodku Edukacji Językowej OKEJ, założyciel KD Pszczółka, współpracownik Portalu Pszczelarskiego, organizator konferencji pszczelarskich,wykładowca. Współautor czasopisma „Pasieka” oraz "Jagodnik", autor publikacji w akademickich wydawnictwach ekonomicznych. 

„Dochodowa Pasieka” to kompendium wiedzy z zakresu zarządzania gospodarstwem pasiecznym i marketingu produktów pszczelich. Pozycja porusza zagadnieniazwiązane z należytą organizacją prac pasiecznych i budową korzystnego wizerunku i rozpoznawalności pasieki na rynku. Autor podpowiada jak zwiększyć produkcjęmiodu i zysk z jego sprzedaży. Napisana jest wyjątkowo przystępnym językiem przez pszczelarza i jednocześnie praktyka zarządzania i marketingu. Całośćwzbogaca słownik angielsko-polski i polsko-angielski ułatwiający korzystanie ze światowych zasobów internetowej wiedzy pszczelarskiej. To bez wątpienia jeden znajbardziej innowacyjnych podręczników pszczelarskich wydanych w Polsce w ostatnim ćwierćwieczu. Jest absolutnie niezbędny w biblioteczce każdego dobregopszczelarza.  autor: Michał Piątekliczba stron: 210oprawa: miękka ze skrzydełkami   Wstęp1. Czy pszczelarstwem warto zająć się „na poważnie”?2. Jak zaplanować dochodową pasiekę?3. Jak założyć pasiekę towarową?4. Jak uprościć gospodarkę pasieczną?5. Jak wzbogacić pastwisko pszczele?6. Gdzie warto wywieźć pszczoły?7. Co zagraża naszym pszczołom?8. Jakie są główne choroby i szkodniki pszczoły miodnej?9. Jak korzystnie sprzedać produkty pszczele?10. Jak prowadzić pasiekę zgodnie z prawem?Mini-słownik polsko-angielski i angielsko-polskiBibliografia 
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